Datum:  05.09.2024 Seite:   1
Datenblatt
Artikelnummer: 5.00084
MatchCode/Type:  EVT5
Bezeichnung: Laborflügelsonde 3Nm
zur Bestimmung der undrainierten Scherfestigkeit nach DIN
4094-4
Intrastat Code: Ursprungsland: DE Netto-Gewicht (kg): 29,647

Scherweg: unbegrenzt
Stromversorgung: 230 V AC / 50 Hz
Abmessungen EVT5:  530 x 450 x 800 mm (BxTxH)
Abmessungen Steuerung: 255 x 330 x 155 mm (BxTxH)
Lieferumfang (für 1 Stück):
Menge Artikelnr. Bezeichnung
1 Stück F.01037 Baugruppe EVT5 - funktionsfertige Mechanik
1 Stück F.01036 EVT5.Control 3HE Steuergehäuse EVT5
1 Stück E.00100 KGNW3SW1 Netzkabel mit Kaltgerätestecker 3m
1 Stück E.00104 RS232-CABL-5M Datenkabel 9-pol ST/BU, RS232, Länge 5m
Empfohlenes Zubehör:
Menge Artikelnr. Bezeichnung
1 Stück 5.00019 EVT-12,7-12,7 Flügel für Laborflügelsonde 12,7 x 12,7 mm
1 Stück 5.00020 EVT-12,7-19 Flügel für Laborflügelsonde 12,7 x 19 mm
1 Stück 5.00021 EVT-12,7-25,4 Flügel für Laborflügelsonde 12,7 x 25,4 mm
1 Stück 5.00022 EVT-20-30 Flügel für Laborflügelsonde 20 x 30 mm
1 Stück 5.00059 EVT-30-20 Flügel für Laborflügelsonde 30 x 20 mm
1 Stück 5.00060 EVT-25,4-50,8 Flügel für Laborflügelsonde 25,4 x 50,8 mm
Seite 2 von 2
Empfohlenes Zubehör:
Menge Artikelnr. Bezeichnung
1 Stück 5.00023 EVT-30-60 Flügel für Laborflügelsonde 30 x 60 mm
1 Stück 5.00024 EVT-40-80 Flügel für Laborflügelsonde 40 x 80 mm
1 Stück 5.00066 EVT-30-80 Flügel für Laborflügelsonde 30 x 80 mm
1 Stück 9.00022 EXL.EVT EXCEL-Versuchssteuerung Flügelscherversuch